dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MaTBeeB KOpun AnekcaHapoBuY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000839

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

03.09.2007
yneHoB POO
10p. ULLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBOp Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
o6 KBasincUKaLMOHHOIo
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTrecraTa
OLLeHKM
(0]
186-21 000 "F'epmec” 01.07.2021 kBapTupa (Ouerika PbIHOYHAS
HeOBMXMUMOCTN)
a a (OueHka
187-21 000 "Fepmec” 02.07.2021 kBapTupa (Oueri PbIHOYHAS
HeaBMXUMOCTW)
OM U1 3eMeJibHbI Y4aCTOK
188-21 000 "lepmec” 03.07.2021 A y pblIHOYHas
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)
o] 3eme N y4acTo
189-21 000 "Tepmec 03.07.2021 AOM 1 SEMEIIEHBIA YHACTOK PbIHOYHAS
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTHK)
KBapTupa (OueHka
192-21 000 "Tepmec” 05.07.2021 pTvpa (Ou PbIHOYHAS
HeOBMXUMOCTHN)
LOM 1 3eMeJibHbIN y4acToK
193-21 000 "Tepmec" 09.07.2021 pbIHOYHaA
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)
kBapTupa (OueHka
194-21 000 '"Tepmec" 09.07.2021 pbIHOYHas
HeOBMXUMOCTN)
OM U 3eMeJibHbIN Yy4acToK
198-21 000 "Fepmec” 13.07.2021 A y pbIHOYHAS
(OueHka HeABMXNMOCTN)
kBapTupa (OueHka
199-21 000 "Fepmec” 13.07.2021 pvpa (Ou PbIHOYHAS
HeaBMXUMOCTW)
kBapTupa (OueHKa
201-21 000 "lepmec” 19.07.2021 pvpa (Ou pblIHOYHas

HeaBMXUMOCTHN)



205-21

207-21

212-21

219-21

221-21

224-21

225-21

229-21

235-21

236-21

237-21

238-21

242-21

243-21

247-21

248-21

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

22.07.2021

23.07.2021

26.07.2021

05.08.2021

05.08.2021

11.08.2021

10.08.2021

12.08.2021

17.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

24.08.2021

25.08.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

LOM 1 3eMeJibHbIN y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KOMHaTa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



251-21

252-21

253-21

256-21

257-21

258-21

259-21

260-21

261-21

266-21

272-21

273-21

274-21

276-21

277-21

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

26.08.2021

25.08.2021

27.08.2021

01.09.2021

03.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

14.09.2021

24.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

28.09.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

OOM 1 3eMeJibHbIN Y4aCTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



